
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 15,466,427 19,424,778 △3,958,351

200 세외수입 509,652 441,554 68,098

210 경상적세외수입 152,652 152,197 455

212 사용료수입 3,375 0 3,375

212-08 기타사용료 3,375 0 3,375

[ 주차장특별회계 ] 3,375 0 3,375

< 교통과 > 3,375 0 3,375

○운악산주차장 사용료 3,3753,375,000원

214 사업수입 7,500 8,000 △500

214-02 주차요금수입 7,500 8,000 △500

[ 주차장특별회계 ] 7,500 8,000 △500

< 교통과 > 7,500 8,000 △500

○유료 공영주차장 주차요금 7,5007,500,000원

216 이자수입 141,777 144,197 △2,420

216-01 공공예금이자수입 139,000 140,000 △1,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 복지정책과 > 2,000 2,000 0

○공공예금이자수입 2,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 8,000 8,000 0

< 건설과 > 8,000 8,000 0

○발전소주변지역지원사업 이자수입 8,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 29,000 29,000 0

< 도시과 > 29,000 29,000 0

○공공예금이자 수입 29,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 환경과 > 100,000 100,000 0

○공공예금이자수입 100,000

2,000,000

8,000,000

29,000,000

100,000,000

216-02 민간융자금회수이자수입 2,777 4,197 △1,420

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 2,777 4,197 △1,420

< 건설과 > 2,777 4,197 △1,420

○민간융자금회수 이자수입 2,7772,777,000

220 임시적세외수입 357,000 289,357 67,643

223 과징금및과태료등 140,000 140,000 0

223-05 과태료 140,000 140,000 0

[ 주차장특별회계 ] 140,000 140,000 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 교통과 > 140,000 140,000 0

○주정차위반 과태료 140,000140,000,000원

224 기타수입 185,000 79,357 105,643

224-06 그외수입 185,000 79,357 105,643

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 복지정책과 > 10,000 10,000 0

○의료급여사업 부당이득금 10,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 175,000 69,357 105,643

< 건설과 > 175,000 69,357 105,643

○청평수력발전소지원사업 전년도 잔액 30,000

○청평양수발전소지원사업 전년도 잔액 145,000

10,000,000

30,000,000

145,000,000

225 지난연도수입 32,000 70,000 △38,000

225-01 지난연도수입 32,000 70,000 △38,000

[ 주차장특별회계 ] 32,000 70,000 △38,000

< 교통과 > 32,000 70,000 △38,000

○지난년도수입 32,00032,000,000

500 보조금 12,788,610 15,881,248 △3,092,638

510 국고보조금등 12,750,338 15,849,085 △3,098,747

511 국고보조금등 12,750,338 15,849,085 △3,098,747

511-01 국고보조금 191,360 160,816 30,544

[ 의료급여기금특별회계 ] 191,360 160,816 30,544

< 복지정책과 > 191,360 160,816 30,544

○의료급여행정지원 8,000

○의료급여 수급자 지원 129,440

○의료급여관리사 인건비 53,920

8,000,000

129,440,000

53,920,000

511-03 기금 12,558,978 15,688,269 △3,129,291

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 479,000 461,600 17,400

< 건설과 > 479,000 461,600 17,400

○청평수력발전소 지원금 319,000

○청평양수발전소 지원금 160,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,079,978 15,226,669 △3,146,691

< 환경과 > 12,079,978 15,226,669 △3,146,691

○환경기초시설 운영 4,748,170

― 공공하수처리시설 운영 3,788,253

319,000,000

160,000,000

3,788,253,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 소규모공공하수처리시설 운영 212,871

― 분뇨처리시설 운영 747,046

○환경기초시설 설치 1,939,000

― 용문천공공하수처리시설 47,000

― 봉수소규모공공하수처리시설 327,000

― 북면, 설악 차집관로 649,000

― 중점관리 도시침수(읍내리,대곡리) 551,000

― 가평군 노후관로 185,000

― 설악, 청평 하수관로 79,000

― 현리공공하수처리시설 증설(1차) 79,000

― 산유공공하수처리시설 증설(1차) 22,000

○환경기초시설 설치(개선) 488,511

― 공공하수처리시설 대수선 63,261

― 소규모공공하수처리시설 대수선 44,550

― 분뇨처리시설 대수선 380,700

○주민지원사업 3,452,589

○주민지원사업평가 및 DB구축 운영지원 27,708

○댐부유물 운반처리 사업 40,000

○오염총량관리사업 207,000

― 배출/삭감시설 모니터링비용 75,000

― 이행평가비용 57,000

― 오염총량관리 시행계획 수립 75,000

○비점오염저감사업 22,000

― 수질관리비(달전천인공습지) 22,000

○친환경청정사업(친환경농업시스템구축) 420,000

○우수주민지원사업(노후상수관망정비) 735,000

212,871,000

747,046,000

47,000,000

327,000,000

649,000,000

551,000,000

185,000,000

79,000,000

79,000,000

22,000,000

63,261,000

44,550,000

380,700,000

3,452,589,000

27,708,000

40,000,000

75,000,000

57,000,000

75,000,000

22,000,000

420,000,000

735,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 38,272 32,163 6,109

521 시ㆍ도비보조금등 38,272 32,163 6,109

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,272 32,163 6,109

[ 의료급여기금특별회계 ] 38,272 32,163 6,109

< 복지정책과 > 38,272 32,163 6,109

○의료급여행정지원 1,600

○의료급여 수급자 지원 25,888

○의료급여관리사 인건비 10,784

1,600,000

25,888,000

10,784,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 2,168,165 3,101,976 △933,811

710 보전수입등 877,975 1,356,387 △478,412

711 잉여금 771,275 1,187,387 △416,112

711-01 순세계잉여금 771,275 1,187,387 △416,112

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 210,782 20,000 190,782

< 건설과 > 210,782 20,000 190,782

○순세계잉여금 210,782

[ 공영개발사업특별회계 ] 361,837 361,837 0

< 일자리경제과 > 361,837 361,837 0

○순세계 잉여금 361,837

[ 주차장특별회계 ] 31,125 28,097 3,028

< 교통과 > 31,125 28,097 3,028

○순세계잉여금 31,125

[ 수질개선특별회계 ] 167,531 757,453 △589,922

< 환경과 > 167,531 757,453 △589,922

○순세계잉여금 167,531

210,782,000

361,837,000

31,125,000

167,531,000

713 융자금원금수입 106,700 169,000 △62,300

713-01 민간융자금회수수입 106,700 169,000 △62,300

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 106,700 169,000 △62,300

< 건설과 > 106,700 169,000 △62,300

○융자금 회수 106,700106,700,000

720 내부거래 1,290,190 1,745,589 △455,399

721 전입금 1,290,190 1,745,589 △455,399

721-03 기타회계전입금 1,290,190 1,745,589 △455,399

[ 의료급여기금특별회계 ] 831,326 718,530 112,796

< 복지정책과 > 831,326 718,530 112,796

○일반회계 전입금 831,326

[ 주차장특별회계 ] 147,079 50,000 97,079

< 교통과 > 147,079 50,000 97,079

○일반회계 전입금 147,079

[ 수질개선특별회계 ] 311,785 698,059 △386,274

< 환경과 > 311,785 698,059 △386,274

○일반회계전입금(비점오염저감시설관리) 9,500

○일반회계전입금(친환경 청정사업 지원) 280,000

경정 831,326,000

147,079,000

9,500,000

280,000,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○일반회계전입금(주민지원사업평가 및 DB구축운영)

22,28522,285,000
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